[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	19.01.2016

	№
	3

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:
1.1. От 30.07.2009 № 59 «О проведении открытого конкурса «Открытая дверь» по формированию молодежного кадрового резерва Губернатора Кировской области».
1.2. От 13.09.2010 № 97 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 30.07.2009 № 59».
1.3. От 11.05.2011 № 51 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 30.07.2009 № 59».
1.4. От 16.10.2013 № 144 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.07.2009 № 59».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[bookmark: _GoBack]

image1.png